平成 23 年１月 31 日
   各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香
    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 企画広報部長    神谷 康弘
電話番号 ０１１－５２０－８６６８

事業の一部譲受に関する事業譲渡契約締結のお知らせ

 平成22年11月29日付け「事業の一部譲受に関する基本合意のお知らせ」並びに平成22

年12月22日付け「事業の一部譲受に関する基本合意のお知らせ」の一部変更に関してお

知らせしましたとおり、平成23年１月中旬を予定いたしておりました事業譲渡契約を本

日付で締結いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受の日程

平成23年１月31日 事業譲渡承認決議（佐々木建設取締役会）

         事業譲受承認決議（当社取締役会）

         事業譲渡契約締結

         事業譲渡承認決議（佐々木建設臨時株主総会）

    平成23年３月１日 事業譲受日（予定）

  ２．今後の見通し

現時点において、当該事業譲受による当社の平成23年３月期の業績に与える影響

については、軽微であります。今後の業績に重要な影響が見込まれる場合は、別途

お知らせいたします。

以上